Belegung der Schulsporthallen Saison 2023-24
Zeitraum: 08.04.bis 30.09.2024

. . . . J=01.10.2023-]
in Zusammenarbeit und Absprache mit dem Schul- und Sportamt Steglitz-Zehlendorf W= 01.10.2023|
© Bezirkssportbund Steglitz-Zehlendorf e.V. S=01.04. - 30.(
[ Feiertage Ersatzzeiten Anfragen
© Bezirkssportbund Steglitz-Zehlendorf e.V. Schuleigenbedarf Einzeltermin
[ geanderte Zuteilung Sperrung
Schlussel erhalten Sie bei Fr. Liebig: 90299-5784 Mail: tanja.liebig@ba-sz.berlin.de
nicht benétigte Schilissel bitte bei Frau Liebig abgeben
Stand: 17.06.2024
J
w
Hallen Tag von bis Verein Abteilung s Stunden
Fichtenberg-OS auflen Montag 16:00 17:00|Schule Schuleigenbedarf J 01:00
Fichtenberg-OS aufien Montag 17:00 19:30|Miyako Kampfsport J 02:30
Fichtenberg-OS aullen Montag 19:30 21:45|BSB blockiert Zeit einem Verein angeboten S 02:15
Fichtenberg-OS auflen Dienstag, 25.06.2024 16:00 21:45|Schule Schuleigenbedarf
Fichtenberg-OS aullen Dienstag 16:00 17:00(Schule Schuleigenbedarf J 01:00
Fichtenberg-OS auflen Dienstag 17:00 18:30|Ski-SG Bund Volleyball Jugend J 01:30
Fichtenberg-OS auflen Dienstag 18:30 20:00|Ski-SG Bund Volleyball Erwachsene J 01:30
SG Handikap
Fichtenberg-OS auflen Dienstag 20:00 21:45| FC Herz Jesu Breitensport J 01:45
Fichtenberg-OS aullen Mittwoch 16:00 17:00(Schule Schuleigenbedarf J 01:00
Fichtenberg-OS aullen Mittwoch 17:00 18:45|BSB blockiert Zeit einem Verein angeboten S 01:45
Fichtenberg-OS aullen Mittwoch 18:45 21:45|DJK Badminton J 03:00
Fichtenberg-OS auflen Donnerstag 16:00 17:00|Schule Schuleigenbedarf J 01:00
Fichtenberg-OS aullen Donnerstag 17:00 20:00|BSB blockiert Zeit einem Verein angeboten S 03:00
Fichtenberg-OS aullen Donnerstag 20:00 21:45|TSG Breitensport J 01:45
Fichtenberg-OS auflen Freitag 16:00 17:00|{Schule Schuleigenbedarf J 01:00
Fichtenberg-OS aullen Freitag 17:00 19:30|BSG ADC Krone Badminton J 02:30
BSG BA
Fichtenberg-OS auflen Freitag 19:30 21:45|Steglitz-Zehlendorf ~ |Badminton J 02:15




